
 

 

UCHWAŁA Nr VII/ 77 / 2011 

RADY GMINY Sieroszewice 

z dnia  11 sierpnia 2011 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowej 

            Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 25 
ust. 1 i 2 i art. 11 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(t.j. Dz. U. z 2004 r., Nr 261, poz. 2603 ze zm.), Rada Gminy Sieroszewice uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie do gminnego zasobu nieruchomości gruntowej o pow. ok. 

59 m
2 

 położonej w Latowicach, oznaczonej ewidencyjnie jako działka nr 727/11, dla której 

Sąd Rejonowy w Ostrowie Wlkp. prowadzi księgę wieczystą KW 60489, stanowiącej 

własność Państwa Jadwigi i Jerzego Kucharskich. 

§ 2. Wyraża się zgodę na nabycie do gminnego zasobu nieruchomości gruntowej o pow. ok. 

62 m
2 

  położonej w Latowicach, oznaczonej ewidencyjnie jako działka nr 727/8, dla której 

Sąd Rejonowy w Ostrowie Wlkp. prowadzi księgę wieczystą KW 60518, stanowiącej 

własność Państwa Magdaleny i Daniela Fornalczyków. 

 

§ 3. Wyraża się zgodę na nabycie do gminnego zasobu nieruchomości gruntowej o pow. ok. 

48 m
2
  położonej w Latowicach, oznaczonej ewidencyjnie jako działka nr 727/10, dla której 

Sąd Rejonowy w Ostrowie Wlkp. prowadzi księgę wieczystą KW 67377, stanowiącej 

własność Państwa Danuty i Radosława Kudziów. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sieroszewice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                                                                       Przewodniczący 

                                                                                                          Rady Gminy 

 

                                                                                                           Paweł Siwak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

UZASADNIENIE 
do uchwały  Nr VII/ 77 / 2011 

RADY GMINY Sieroszewice 

z dnia  11 sierpnia 2011 roku 

 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości 

 

 

         

W związku z planowaną w roku 2011 inwestycją polegającą na dokończeniu budowy ścieżki 

rowerowej w Latowicach przy ul. Szkolnej koniecznym stało się wykupienie gruntu na 

którym ma być wykonana ścieżka. Obecnie ścieżka kończy się przy przedmiotowych 

działkach, osoby korzystające z niej są zmuszone wjeżdżać na drogę co stwarza zagrożenie 

dla ich bezpieczeństwa. Wykupienie ok. 170 m
2  

gruntu pozwoli dokończyć budowę ścieżki i 

zwiększyć bezpieczeństwo ruchu.  

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest celowe. 

 

 

 

                                                                                                  Wójt Gminy Sieroszewice 

 

                                                                                                           / Czesław Berkowski/  
 

 


